UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BA ĐÌNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 76/TTr-UBND                           Ba Đình, ngày 13 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số 68/2024/QĐ-UBND ban

hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 4131/UBND-NV ngày 21/11/2024 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc hướng dẫn tổng kết công tác thi đua khen thưởng năm 2024,

phát động phong trào thi đua năm 2025.

Căn cứ Kết quả phiên họp Hội đồng thi đua khen thưởng phường Ba Đình

ngày 12/12/2024. UBND phường Ba Đình đề nghị Chủ tịch UBND thị xã Bỉm

Sơn khen thưởng cho các tập thể, cá nhân phường Ba Đình đã đạt thành tích

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2024, với kết quả như sau:

1. Đối với tập thể:

- Nhân dân và Cán bộ phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn.

- Nhân dân và Cán bộ khu phố 4, phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn.

2. Đối với cá nhân:

- Ông Lê Văn Hùng- Phó Bí thư, Chủ tịch UBND phường Ba Đình.

- Ông Lê Huy Chương- Trưởng khu phố 4, phường Ba Đình.

(Có Biên bản họp Hội đồng Thi đua- Khen thưởng phường Ba Đình và Báo

cáo thành tích kèm theo).

UBND phường Ba Đình, Kính trình Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn xem

xét, Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

            Lê Văn Hùng

		2024-12-17T13:42:59+0700

		2024-12-17T15:57:30+0700